



## Kagefabrikken

Torsdag d.1/2-24 kl 19

Den danske komedie 'Kagefabrikken' handler om den midaldrende kagefabrikant Niels er på kanten af et sammenbrud, da hans fabrik er på randen af konkurs.

Derfor forsøger hans kone Else at redde fabrikken ved at hjemkalde datteren June og hendes mand Jonny, som foreslår en omfattende modernisering, der har fokus på produktion af sunde kager. Niels kan ikke overskue denne moderniseringsproces og forelsker sig i stedet hovedkulds i fabrikkens nye rengøringsdame, Zeinab.



## Bamse

Mandag d.5/2-24 kl 19

Det danske feel-good-drama 'Bamse' handler om den folkekære musiker Flemming "Bamse" Jørgensen, der har givet os klassikere som 'Vimmersvej' og 'I en lille båd der gynger'.

Flemming "Bamse" Jørgensen havde oprindeligt 11 søskende, men blev som spædbarn adopteret til et direktørægteskab, som ikke kunne få børn. Faren ønsker, at Flemming en dag skal overtage familiens fabrik, men Flemming har andre planer og bliver en del af bandet Bamses Venner.

Selvom succesen er enorm for Bamses Venner, så ønsker Flemming fortsat farens anerkendelse og kærlighed og føler sig stadig splittet mellem at være Flemming og Bamse.

I rollen som Flemming "Bamse" Jørgensen ses Anders W. Berthelsen



## Toves Værelse

Tirsdag d.13/2-24 kl 19

Filmen 'Toves værelse' handler om den berømte danske digter Tove Ditlevsen, kendt for bl.a. 'Man gjorde et barn fortræd', 'Barndommens gade' og 'Blinkende lygter'. Paprika Steen spiller Tove Ditlevsen, der i 1960'erne levede sammen med Ekstra Bladets chefredaktør, Victor Andreassen, i et stormombrust ægteskab. Paprika Steen og Lars Brygmann har tidligere spillet overfor hinanden i teaterstykket af samme navn. Filmen er instrueret af Martin Zandvliet, der tidligere har stået bag bl.a. Dirch og Under sandet.



## What's Love got to do with it

Torsdag d.22/2-24 kl 19

Filmen 'What's Love Got to Do with It?' er en multikulturel romantisk komedie, som følger dokumentariskaberen Zoe, der begynder at filme sin gode ven og nabo Kazim, der er på vej ind i et arrangeret ægteskab med en pakistansk kvinde udvalgt af hans forældre. Lily James (Mamma Mia! Here We Go Again, Cinderella) spiller Zoe, som selv jagter kærligheden i en verden af dating, der hidtil kun har ført til dårlige jokes og sjove anekdoter, hvilket er til stor fortrydelse for hendes bedrevidende mor, der spilles af Emma Thompson. Mens Zoe følger Kazims rejse ind i et ægteskab, begynder hun at spekulere over, om man kan lære noget af en anden tilgang til at finde den store kærlighed.



## Den Store Stilhed

Tirsdag d.27/2-24 kl 14

Filmen 'Den store stilhed' handler om Alma, der lever et stille liv i et katolsk kloster. Kort før hun skal aflægge sine evige løfter som nonne, dukker hendes storebror Erik pludselig op uanmeldt.

Hans ankomst ripper op i en hemmelig tragedie fra fortiden, og alt imens ceremonien nærmer sig begynder Alma at miste fodfæstet.